

FUNNY BUSINESS INC. APS

CVR. NR. 20 89 38 85

**ROSENVÆNGETS ALLÉ 48
2100 KØBENHAVN Ø**

ÅRSRAPPORT FOR 2015

18. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 29/4 2016

Dirigenten:


Peter Alan Wheatley

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Direktionens årsberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegning	5
Regnskabsprincipper	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Funny Business Inc. ApS Rosenvængets Allé 48 2100 København Ø
CVR. NR.	20 89 38 85
Hjemsted	Københavns Kommune
Direktion	Peter Alan Wheatley
Revision	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Bank	Nordea Bank Danske Bank
Selskabsskapital	kr. 187.500
Aktionærforhold	Selskabets kapital ejes 100 % af : FBI Holding ApS

DIREKTIONENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive virksomhed med formidling af kunstnerisk optræden og anden hermed beslægtet virksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabet har i året investeret i restaurant Giggles, som ligger i forbindelse med Comedy Zoo. Dette har medført en del investering i indrettelse af lejede lokaler samt opstart af restauranten.

Selskabets resultat blev derfor på baggrund af ovenstående et underskud på kr. 1.612.021, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 1.182.585 før udbetaling af udbytte.

Udvikling

Selskabet har valgt at aktivere negativ udskudt skat på kr. 353.613, da det er direktionens opfattelse, at selskabet vil opnå betydelige positive resultater fremover. Dette er dog afhængig af fortsat driftsfinansiering, hvilket kapitalejer har tilkendegivet, at de vil være villige til at fremskaffe.

Selskabets egenkapital er negativ. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 -24 mdr.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

<u>Note</u>		2014	
1	Bruttoresultat	493.356	3.320.108
	Salgsomkostninger	-1.162.200	-1.044.722
	Administrationsomkostninger	-1.592.623	-1.870.525
	Resultat før renter	-2.261.467	404.861
	Finansielle indtægter	613	12.559
	Finansielle udgifter	-137.056	-19.959
	Resultat før skat	-2.397.910	397.461
3	Skat af årets resultat	785.889	-111.589
	ÅRETS RESULTAT	-1.612.021	285.872
	som foreslås fordelt som følger:		
	Udbytte	-	200.000
	Overført til næste år	-1.612.021	85.872
	ÅRETS RESULTAT	-1.612.021	285.872

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**Aktiver**

<u>Note</u>		2014	
	Deposita	534.906	104.753
5	Goodwill	1.595.000	-
5	Indretning af lejede lokaler	1.668.963	71.257
5	Udviklingsprojekter	249.197	339.913
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.048.066	515.923
5	Driftsinventar og biler	727.317	238.004
	Materielle anlægsaktiver i alt	727.317	238.004
	ANLÆGSAKTIVER	4.775.383	753.927
	Varelager	159.156	21.851
	Debitorer	380.706	281.600
6	Udskudt skat	353.613	-
	Tilgodehavende koncernskat	385.495	-
	Andre tilgodehavender	65.229	134.992
	Mellemregning tilknyttede selskaber	-	259.835
	Tilgodehavender i alt	1.344.199	698.278
	Likvide beholdninger	334.178	3.147.521
	Likvide beholdninger i alt	334.178	3.147.521
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.678.377	3.845.799
	AKTIVER I ALT	6.453.760	4.599.726

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**Passiver**

<u>Note</u>		2014	
4	Indskudskapital	187.500	187.500
4	Overført resultat	-1.370.085	241.936
4	Hensat til udbytte	-	200.000
	EGENKAPITAL	-1.182.585	629.436
5	Udskudt skat	-	46.781
	HENSÆTTELSER	-	46.781
	Kreditorer	950.618	624.283
	Skyldig selskabsskat	-	89.278
	Forudbetalinger fra kunder	436.646	612.156
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.877.656	1.504.970
	Anden gæld	1.371.425	1.092.822
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	7.636.345	3.923.509
	GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT	7.636.345	3.970.290
	PASSIVER I ALT	6.453.760	4.599.726

NOTER

Note 1. Going Concern

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering. Ledelsen har budgetteret med et overskud for 2016 og forventer, at egenkapitalen er reetableret ved udgangen af regnskabsåret 2017. Der er tilsagn fra kapitalejer om yderligere finansiering, hvis selskabet mod forventning skulle komme i likviditetsvanskeligheder.

Note 2. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2014
Selskabsskat	-	89.278
Beregnet skat af sambeskatningsindkomst	-385.495	-
Ændring af udskudt skat	-400.394	22.311
Skat af årets resultat	<u>-785.889</u>	<u>111.589</u>

Selskabet har i året afregnet kr. 0 til moderselskabet i andel af selskabsskat.

Note 4. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Hensat udbytte	I alt
Primo	187.500	241.936	200.000	629.436
Udbetalt i året	-	-	-200.000	-200.000
Overført af periodens resultat	-	-1.612.021	-	-1.612.021
Ultimo	<u>187.500</u>	<u>-1.370.085</u>	-	<u>-1.182.585</u>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Selskabets egenkapital er negativ. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr.

NOTER**Note 5. Immaterielle og materielle anlægsaktiver**

	Goodwill
Anskaffelsessum pr. 1/1 2015	-
Anskaffelser i året	1.650.000
Anskaffelsessum pr. 31/12 2015	1.650.000
Afskrivninger pr. 1/1 2015	-
Periodens afskrivninger	55.000
Akkumulerede afskrivninger 31/12 2015	55.000
Bogført værdi 31/12 2015	1.595.000

	Indretning af lejede lokaler	Udviklings- omkostninger
Anskaffelsessum pr. 1/1 2015	1.695.408	1.180.561
Anskaffelser i året	1.699.246	38.900
Anskaffelsessum pr. 31/12 2015	3.394.654	1.219.461
Afskrivninger pr. 1/1 2015	1.624.151	840.648
Periodens afskrivninger	101.540	129.616
Akkumulerede afskrivninger 31/12 2015	1.725.691	970.264
Bogført værdi 31/12 2015	1.668.963	249.197

NOTER**Note 5. Immaterielle og materielle anlægsaktiver (fortsat)**

	Auto	Inventar og driftsmidler
Anskaffelsessum pr. 1/1 2015	586.029	1.487.948
Anskaffelser i året	-	669.751
Afgang	-	-
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2015	586.029	2.157.699
Afskrivninger pr. 1/1 2015	384.455	1.451.518
Periodens afskrivninger	89.583	90.855
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger 31/12 2015	474.038	1.542.373
	<hr/>	<hr/>
Bogført værdi 31/12 2015	111.991	615.326
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Note 6. Udskudt skat.

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmateriel	4.774
Skattemæssig merafskrivning på indretning af lejede lokaler m.v.	272.955
Skattemæssig merafskrivning på goodwill	180.714
Andre tidsmæssige differencer	-1.963.181
	<hr/>
	-1.504.738
	<hr/> <hr/>
23,5% heraf	-353.613
Hensættelse pr. 1/1 2015	46.781
	<hr/>
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-400.394
	<hr/> <hr/>

Værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv er sket under forudsætning af selskabets positive fremtidig drift. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne realisere skatteaktivet indenfor en overskuelig fremtid.

Udskudt skat er beregnet på baggrund af næste års skatteprocent. Eventuelle differencer, som skyldes planlagte nedsættelser af selskabsskatteprocenten for 2016, skønnes til at være uvæsentlige, og indgår derfor ikke i opgørelsen af udskudt skat.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 7. Kautiøn og eventualforpligtelser.

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

Note 8. Hæftelser og sikkerhedsstillelser

Koncernens selskaber hæfter solidariske for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for FBI Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.